Dosen. : Peter Rajagukguk

Matakuliah : (0002) PENGANGGARAN PERUSAHAAN
SKS '3
Kelas :64.3C.03

Jumlah Mahasiswa : 28

A. BERITA ACARA PENGAJARAN

Ruanga
Pertemuan n Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 304-c1 26 September 2024 Gambaran Umum pertemuan 1 kamis 26 september 2024 dilaksanakan Tepat Waktu
Budget perkuliahan dengan topik gambaran umum budget Jadwal:
perkuliahan secara offline perkenalan awal kuliah presentasi 17:30-19:30
materi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam bentuk Masuk:
essay mahasiswa hadir 28 dari 28 orang perkuliahan berjalan = 17:37:44
baik dan lancar Keluar:
19:26:56
3 Oktober 2024 Forcasting Budget pertemuan 2 kamis 3 oktober 2024 dilaksanakan perkuliahan  Tepat Waktu
dengan topik forecasting budget perkuliahan secara offline Jadwal:
presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal dalam 17:30-19:30
bentuk essay mahasiswa hadir 27 dari 28 orang perkuliahan Masuk:
berjalan baik dan lancar 17:34:10
Keluar:

19:17:13



Pertemuan

03

04

05

06

Ruanga

304-c1

304-c1

304-c1

304-c1

Tanggal

10 Oktober 2024

17 Oktober 2024

24 Oktober 2024

31 Oktober 2024

Bahan Kajian

Budget Penjualan

Budget Unit yang akan
diproduksikan

Budget-budget Bahan
Mentah

Budget Upah Tenaga
Kerja Langsung

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 3 kamis 10 oktober 2024 dilaksanakan perkuliahan
dengan pokok bahasan budget penjualan perkuliahan secara
offline presentasi tanya jawab dan diberikan latihan soal
dalam bentuk essay mahasiswa hadir 26 dari 28 orang
perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 4 kamis 17 oktober 2024 dilaksanakan perkuliahan
dengan topik bahasan budget unit produksi perkuliahan
secara offline presentasi tanya jawab dan diberikan latihan
soal dalam bentuk essay mahasiswa hadir 25 dari 28 orang
perkuliahan berjalan baik dan lancar note terjadi
keterlambatan masuk karena ada pemadaman listrik di
sekitar ubsi tangerang dari pukul 16 00-19 00

pertemuan S kamis 24 oktober 2024 dilaksanakan perkuliahan
dengan topik bahasan budget unit bahan mentah perkuliahan
secara offline presentasi tanya jawab dan diberikan latihan
soal dalam bentuk essay mahasiswa hadir 27 dari 28 orang
perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 6 kamis 31 oktober 2024 dilaksanakan perkuliahan
dengan topik bahasan budget upah tenaga kerja langsung
perkuliahan secara offline presentasi tanya jawab dan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:01
Keluar:
19:22:36

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
19:01:24
Keluar:
19:40:10

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:36
Keluar:
19:21:05

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30



Pertemuan

07

08

09

Ruanga

304-c1

304-c1

304-c1

Tanggal

7 November 2024

14 Nopember 2024

21 November 2024

Bahan Kajian

Pengumpulan Projectl

(UTS)

Budget Biaya Pabrik
Tidak Langsung

Berita Acara Pengajaran

diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa hadir 26
dari 28 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 7 kamis 7 nopember 2024 dilaksanakan
perkuliahan dengan topik bahasan review pertemuan 1-6
perkuliahan secara offline diberikan tugas dalam bentuk essay
jawaban dikejakan dengan tulis tangan dan dikumpulkan
pada jam pelajaran usai mahasiswa hadir 24 dari 28 orang
perkuliahan berjalan baik dan lancar

Test essay

pertemuan 9 kamis 21 nopember 2024 dilaksanakan
perkuliahan dengan pokok bahasan budget biaya pabrik tidak
langsung perkuliahan secara offline presentasi tanya jawab
dan diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa
hadir 25 dari 28 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar

Kehadiran

Masuk:
17:31:46
Keluar:
19:21:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:39
Keluar:
19:17:01

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:46
Keluar:
19:21:58

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:35
Keluar:
19:17:38



Pertemuan

10

11

12

13

Ruanga

304-c1

304-c1

304-c1

304-c1

Tanggal

28 November 2024

5 Desember 2024

12 Desember 2024

19 Desember 2024

Bahan Kajian

Budget Biaya
Administrasi dan
Budget Biaya
Pemasaran

Budget Biaya Variabel

Budget Piutang dan
Budget Persediaan

Budget Perubahan
Aktiva Tetap dan
Budget Kas

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 kamis 28 nopember dilaksanakan perkuliahan
dengan topik bahasan budget biaya administrasi dan budget
biaya pemasaran perkuliahan secara offline presentasi tanya
jawab dan diberikan latihan tugas dalam bentuk essay diakhir
sesi mengingatkan tugas laporan ke-2 mahasiswa hadir 24
dari 28 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 11 kamis S desember 2024 dilaksanakan
perkuliahan dengan topik budeget biaya variabel perkuliahan
secara offline presentasi tanya jawab dan diberikan latihan
soal dalam bentuk essay mahasiswa hadir 26 dari 28 orang
perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 12 kamis 12 desember 2024 dilaksanakan
perkuliahan dengan topik bahasan budget piutang dan budget
persediaan perkuliahan secara offline presentasi tanya jawab
dan diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa
hadir 24 dari 28 perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 13 kamis 19 desember 2024 dilaksanakan
perkuliahan dengan topik perubahan budget aktiva tetap dan
budget kas perkuliahan secara offline presentasi tanya jawab
dan diberikan latihan soal dalam bentuk essay mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:58
Keluar:
19:17:36

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:58
Keluar:
19:35:51

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:36:03
Keluar:
19:21:53

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:



Pertemuan

14

15

16

Ruanga

304-c1

304-c1

304-c1

Tanggal

9 Januari 2025

16 Januari 2025

23 Januari 2025

Bahan Kajian

Budget Utang dan
Laporan Budget

Pengumpulan Project2

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

hadir 25 dari 28 orang perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 14 kamis 9 januari 2025 dilaksanakan perkuliahan
dengan topik budget utang dan laporan budget perkuliahan
secara offline presentasi tanya jawab dan diberikan latihan
soal dalam bentuk essay mahasiswa hadir 23 dari 28 orang
perkuliahan berjalan baik dan lancar

pertemuan 15 kamis 16 januari 2025 dilaksanakan
perkuliahan dengan topik bahasan review pertemuan 9-14
perkuliahan secara offline diberikan kuis dalam bentuk
pilihan berganda 40 butir dan essay 5 butir melalui link
google form mahasiswa hadir 20 dari 28 orang perkuliahan
berjalan baik dan lancar

Presentasi dan laporan PBL

Kehadiran

17:33:40
Keluar:
19:20:22

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:47:54
Keluar:
19:21:08

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:46
Keluar:
19:15:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:46
Keluar:
19:21:58



B. PRESENSI

Nim

64230023
64230061
64230068
64230088
64230163
64230168
64230247
64230344
64230364
64230538
64230782

64230787

Nama

ryandita intan yuliati

nathasya purba
desmyta mawarni
nova lia anggraini
dwi ayu lestari
yunsah dwiyana
lisdiana dewi
shiha andini
rabiatul adawiyah
hafidah fatin
irma viana

anisa putri lestari

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

12

16

14

15

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230023-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230061-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230068-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230088-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230163-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230168-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230247-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230344-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230364-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230538-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230782-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230787-03-BSI.js

Nim

64230988
64231081
64231149
64231167
64231254
64231370
64231446
64231493
64231814
64231868
64232300
64232342
64232349

64232371

Nama

riska awaliyah

aulina intan abela
adiesvya ardefa husaini
prinda pertiwi

falsafah phira asmara
sofie dwi purnami
muhamad syairul isyam
nur rijki saputri

erna marliana

fahrul rozi

febriyanti amelia

feby indri kusuma wardani
kartika aulia rizkiyani

bryanchandra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

16

15

14

16

16

16

16

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230988-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231081-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231149-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231167-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231254-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231370-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231446-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231493-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231814-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231868-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232300-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232342-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232349-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232371-03-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64232405  vanessa ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

64232639  fahrisyal 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 13

Menampilkan 1 hingga 28 dari 28 data

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 28 27 26 26 27 24 26 26 25 24 25 23 25 26 25 26
C. NILAI

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
64230023 ryandita intan yuliati 100 96.25 920 85 A
64230061 nathasya purba 100 91.25 90 85 A
64230068 desmyta mawarni 100 92 90 85 A
64230088 nova lia anggraini 71 85 85 80 B
64230163 dwi ayu lestari 35 51.5 0 0 D

64230168 yunsah dwiyana 100 90 85 85 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232405-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232639-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230023-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230061-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230068-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230088-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230163-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230168-03-BSI.js

64230247
64230344
64230364
64230538
64230782
64230787
64230988
64231081
64231149
64231167
64231254
64231370
64231446
64231493

64231814

lisdiana dewi

shiha andini

rabiatul adawiyah
hafidah fatin

irma viana

anisa putri lestari

riska awaliyah

aulina intan abela
adiesvya ardefa husaini
prinda pertiwi

falsafah phira asmara
sofie dwi purnami
muhamad syairul isyam
nur rijki saputri

erna marliana

85

92

100

100

100

100

92

92

100

92

84

100

100

28

100

87.75

90

91.25

91.25

92

91.25

73.25

41.25

91.25

95

68.25

91.25

64

39

91.25

90

85

920

920

920

920

75

75

85

920

75

85

75

85

85

80

90

85

90

90

80

80

90

85

80

90

80

85


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230247-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230344-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230364-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230538-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230782-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230787-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230988-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231081-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231149-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231167-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231254-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231370-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231446-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231493-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231814-03-BSI.js

64231868
64232300
64232342
64232349
64232371
64232405

64232639

fahrul rozi

febriyanti amelia

feby indri kusuma wardani
kartika aulia rizkiyani
bryanchandra

vanessa ramadhani

fahrisyal

100

92

100

100

100

100

76

60

92

91.25

91.25

76.5

87.5

39

75

90

85

85

75

85

75

80

90

80

85

80

85

80


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64231868-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232300-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232342-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232349-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232371-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232405-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64232639-03-BSI.js

